
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr LI/360/2024 z dnia 30.01.2024r. w sprawie: wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na 

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244)  Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale własnej Nr LI/360/2024 z dnia 30.01.2024r. w sprawie: wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych wprowadzić zmiany w sposób następujący: W § 1 uchwały po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 w następującym brzmieniu: 

3. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Chłopice 
w wysokości 10,00 zł – za każdą rozpoczętą godzinę, z tytułu: 

1) uczestnictwa w zabezpieczeniu imprez organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Chłopice, 
jej jednostki organizacyjne lub jednostki pomocnicze, 

2) uczestnictwa w wykonywaniu zleconych przez Wójta Gminy Chłopice zadań z zakresu porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli, innych niż przewidziane w § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały. 

§ 2. Stawki, o których mowa w § 1 niniejszej Uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości 
ekwiwalentu począwszy od dnia 31 maja 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chłopice 

 
 

Jan Kalita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3190


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY GMINY CHŁOPICE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-29T12:15:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




